ЗАВОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 № 30
от 18 сентября 2019
с. Заводское

Об отмене решения Заводского
сельского Совета депутатов
от 02.10.2018 № 21 «О передаче
Троицкому районному Совету
депутатов полномочий контрольно-
счетного органа поселения по
осуществлению внешнего
[bookmark: _GoBack]муниципального финансового
 контроля»

    На основании протеста  прокурора Троицкого района от 05.07.2019 № 02-33-2019 на решение Заводского сельского Совета депутатов от 02.10.2018 № 21 «О передаче Троицкому районному Совету депутатов полномочий контрольно- счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального  финансового контроля», Устава муниципального образования Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края, Заводской сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение Заводского сельского  Совета депутатов от 02.10.2018 № 21 «О передаче Троицкому районному Совету депутатов полномочий контрольно- счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального  финансового контроля».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Направить копию настоящего решения в прокуратуру Троицкого района.
4. Контроль за  исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам самоуправления, социально-экономического  развития, плана и соблюдения законности (Стрыкова Н.И.)

Председатель Совета депутатов                                С.А.Ширяев